
 

Σελίδα 1 από 4 

 

 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΗΜΑΘΙΑΣ 
 

                         Βέροια, 28.08.2020 

                         Αρ. πρωτ: 12766 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Τ.Κ. - Πόλη : 59132 - Βέροια 

Ιστοσελίδα : dideimathias.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Καλαϊτζή 

Τηλέφωνο : 2331078907 

Fax : 2331078912 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας/Δευτεροβάθμιας
 
Εκπαίδευσης Ημαθίας στο πλαίσιο του 

Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α A111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 

2020-2021. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας
 

Εκπαίδευσης Ημαθίας
 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την 110774/Ε1/26-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΕΩΘ46ΜΤΛΗ-ΦΦΜ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την 2944/19-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΚΚΝ46ΜΤΛΗ-ΡΧ0) Απόφαση ορισμού των Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων τοποθέτησης, μισθοδοσίας και εκκαθαριστών των μηνιαίων 

αποδοχών των αναπληρωτών Εκπαιδευτικών και Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) που 
απασχολούνται στο πλαίσιο της Πράξης: «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, 

ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692/2020 (Α΄111), Π.Κ. 2014ΣΕ04700000», Σχολικό Έτος 

2020-2021. 

3. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του εν 

λόγω Έργου. 

5. Την υπ’ αρ. 170321/Δ13/21-10-2014 (ΦΕΚ 2869/τ.Β’/24-10-2014) Κοινή Υπουργική Απόφαση 
«Χρηματοδότηση και Υλοποίηση του έργου ‘Πληρωμή Αναπληρωτών και Ωρομισθίων Εκπαιδευτικών 

(2014ΣΕ04700000) από το εθνικό σκέλος του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου 

Παιδείας και Θρησκευμάτων’» όπως τροποποιείται και ισχύει. 

6. Την 18/28-08-2020 Πράξη ΠΥΣΔΕ. 

ΑΔΑ: ΩΕΑ946ΜΤΛΗ-6ΑΓ



 

Σελίδα 2 από 4 

 

 

 

Αποφασίζουμε  

 

 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω 

Έργου ως εξής: 

 

Α/

Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΕΛΛΗ ΜΕΝΕΓΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 

23   

2 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΟΥΤΟΒΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ-

ΚΟΡΥΦΗΣ 
23 

  

3 ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΟΛΙΤΣΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

23 
  

4 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΙΑΔΟΥ ΑΓΟΡΑΣΤΗΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
23 

  

5 ΒΑΪΑ ΛΙΑΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΑΤΕΟΣ 
23 

  

6 ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΠΛΑΤΕΟΣ-
ΚΟΡΥΦΗΣ 

23 
  

7 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
2

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

8 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 
4

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

23 
  

9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΟΖΙΑΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

23 
  

10 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΦΑΡΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

11 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 
ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ03 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
23 

  

12 ΑΝΘΗ ΓΚΟΥΜΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ03 
3

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

13 ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΑΛΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΛΑΤΕΟΣ 
23 

  

14 ΧΡΥΣΗ ΜΙΣΟΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
23 

  

15 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
23 

  

16 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 

4
ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

23 
  

17 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 
2

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23 

  

18 ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23 

  

19 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 
ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 

23 
  

20 ΕΛΕΝΗ ΑΡΚΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 
4

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

23 
  

21 ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.02 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
23 

  

22 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΜΑΤΡΑΓΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 
2

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

23 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
23 

  

ΑΔΑ: ΩΕΑ946ΜΤΛΗ-6ΑΓ



 

Σελίδα 3 από 4 

 

Α/

Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

24 ΑΓΛΑΪΑ ΝΤΑΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 
4

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

23 
  

25 ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 
ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

26 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΒΑΣΙΛΩΝ 
23 

  

27 ΣΟΦΙΑ ΚΑΛΥΒΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-

ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

ΕΙΡΗΝΟΥΠΟΛΗΣ 
23 

  

28 ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΤΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.05 
5

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

29 ΣΟΦΙΑ ΓΟΥΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ 

23 
  

30 ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΙΡΤΟΓΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΕΛΙΚΗΣ 
23 

  

31 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΖΙΩΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
23 

  

32 ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 
6

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

33 ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΓΚΑΛΚΙΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 
2

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23 

  

34 ΑΝΤΩΝΙΑ ΤΣΙΑΚΑΛΙΔΟΥ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ78 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23 

  

35 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΡΑΓΑΤΣΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

36 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ79.01 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23 

  

37 ΣΟΦΙΑ ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ81 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

38 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΑΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ82 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΝΑΟΥΣΑΣ 
23 

  

39 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΤΣΑΚΕΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ83 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23 

  

40 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΙΟΝΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 
5

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

41 ΜΑΡΙΑ-ΕΡΙΑΛΝΤΑ ΛΟΥΦΗ ΛΑΜΠΗ ΠΕ86 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

23 
  

42 ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΖΙΓΚΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 

23 
  

43 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΙΤΣΙΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΜΕΛΙΚΗΣ 

23 
  

44 ΑΝΝΑ ΤΣΟΡΛΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ87.01 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

45 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΙΦΝΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.02 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

46 ΜΑΡΙΑ ΣΑΛΤΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ87.02 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
23 

  

47 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΟΛΥΖΩΪΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.02 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

48 ΠΑΡΘΕΝΑ ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.03 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

23 
  

49 ΘΕΟΦΑΝΗ ΣΑΛΙΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ87.03 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

23 
  

50 ΣΟΦΙΑ ΜΠΡΙΤΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ87.09 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

51 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΟΥΡΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ87.09 
3

ο
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

52 ΚΟΡΤΕΣΣΑ ΤΣΙΦΟΔΗΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ88.01 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

ΑΔΑ: ΩΕΑ946ΜΤΛΗ-6ΑΓ



 

Σελίδα 4 από 4 

 

Α/

Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠ/ΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

53 ΟΛΥΜΠΙΑ ΒΕΝΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ88.02 
1

ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

54 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ89.01 

1
ο
 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 

ΒΕΡΟΙΑΣ 
23 

  

 

 

                                                                                                 
Ο Διευθυντής της 

Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης Ημαθίας 

 

 

 

Αθανάσιος Γ. Παπαδόπουλος 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΕΑ946ΜΤΛΗ-6ΑΓ


		2020-08-31T10:48:32+0300
	Athens




